品番 : EA948DV-12
品名 : M10x 75mm [焼入]ヒンジボルト
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,400円（税抜）／ 円（税込）1,540
カタログ価
格
1,400円（税抜）／1,540円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0687ページ
（2024/05/21 15:38現在）最新在庫： 7
仕様
メーカー イマオコーポレーション 型番 BJ761-10001N
材質 S45C 処理 焼入焼戻黒染め
Eサイズ寸法の許容差 ＋0.1～＋0.2mm Fサイズ M10
Aサイズ 75mm Cサイズ 20mm
Dサイズ 12mm Eサイズ 10mm